
M ESTO 4\

Č 'i':  r onsorat
Vyřizuje:  Hana cha| upová

f el.:376 347 242

hchalupova @mukt.cz
Datum:14.03.2016

i: : ; : : ; ;  r: ; : . i : ; r ii.; ; ; '

Oznámení  o výš i ú hrady za poskytnuti informací

Y áž ený pane'

obdrž eli jsme Vaš i ž ádost týkají cí  se poskytnutí  informací  podle zií kona č . 10611999 Sb.'

o svobodné m pří stupu k informací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon") Í ýkajici

se poskytnutí  přehledu vš ech přijatých faktur města Klatovy za poslední ch 6 let (od roku 2010

do konce roku 2015, vč etně) v pož adované m č lenění .

V té to věci sdělujeme, Že poskýnutí  pož adované ho přehledu je spojeno s rozsáhlým

vyhledrfuí m a kontrolou poskytovaných informací  (zejmé na s ohledem na ochranu osobní ch

ú dajů  fyzických osob v pozici poskyovatele plnění ), které  je zpoplatněno dle sazebniku

stanovené ho vnitřní mi Pravidly města pro zajiš tění  pří stupu k informací m.

V pří padě, ž e budete trvat na jejich poskýnutí , budeme Vám v sou| adu s výš e uvedeným

vnitřní m předpisem města ú č tovat č ástku ve výš i 3.360'00 Kč , která je stanovena v souladu

s městem schvaleným sazební kem následují cim způ sobem:

mzdové  naklady _ 60,- Kč  za ků dou započ atou hodinu práce zaměstnanců  Finanč ní ho

odboru Městské ho ú řadu Klatovy spojené  s mimořádně rozsrí hlým vyhledrí ní m informací ,

t j. zejmé na v pří padech shromiáž dění  a prověření  velké ho mnoŽství  dokumentů  a dí lč í ch ú dajů

*  5ó hodin práce (7 pracovní ch dní  po 8 hodinách):  3-360'00 Kč '

Celkem se jedná o č ástku 3.360,00 Kč ' kterou prosí m uhraďte na ú č et města

č . l9_ 08210483l9i0800 vedený u Č eské  spořitelny, a. s., poboč ka Klatovy pod variabilní m

symbolem č . 61712324 do 60 dnů  ode dne doruč ení  oznifunení . V opač né m připadě bude

Vaš e Žádost o poskytnutí  informací  odlož ena.

S pozdravem

Pouč ení
Proti pož adavku ú hrady nrí kladů  za poskytnutí  informace | ze v souladu $ 16a odst. 1 pí sm. d)

zákona podat stí ž nost, která se podává u Finanč ní ho odboru Městské ho uřadu Klatovy

ve lhů tě do 30 dnů  ode dne doruč ení  oznrí rnení . o stí ž nosti rozhoduje Krajský ú řad

Plzeňské ho kraje.

áclav Chroust


